
 

 

 

 

 

  

 
 
 

1/1 

Správa železnic, státní organizace 

zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským 
soudem v Praze, spisová značka A 48384 

Sídlo: Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

IČ: 709 94 234 DIČ: CZ 709 94 234 

spravazeleznic.cz 

Stavební správa západ 
Budova Diamond Point,  

Ke Štvanici 656/3  

186 00 Praha 8 – Karlín  
 

 

Váš dopis zn.    

Ze dne    

 Naše zn. 25364/2022-SŽ-SSZ-OVZ  

   

Vyřizuje Lenka Pluhařová  

Mobil +420 601 084 416  

E-mail Pluharova@spravazeleznic.cz  

    

 

 

„Rekonstrukce trati vč. protihlukových opatření v části 
úseku Litoměřice město – Velké Žernoseky“ 

 
Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace - Dodatek č. 20 

Jakožto zadavatel výše uvedené zakázky, Vám poskytujeme dodatečné informace s odvoláním 

na znění bodu 7 Vysvětlení, změny a doplnění zadávací dokumentace Výzvy k podání nabídky na 

veřejnou podlimitní zakázku a sdělujeme a doplňujeme takto:  

Dotaz 131) 

V harmonogramu stavebních prací (část B 8.1.001 TZ) je předpokládána betonáž mostovky 65. 
den etapy 2 a provedení říms u 2TK 66.-70. den (resp. 70-75. den u 1TK). Před provedením říms 
je přitom nutné provést hydroizolaci mostovky, pro navržené asfaltové pásy nebude dle názoru 
zhotovitele splněn požadavek na vlhkost podkladu pro požadované plnoplošně natavované pásy, 
ani požadavek předpisů SŽ na stáří betonu při provádění tohoto typu hydroizolací. Prosíme o 
prověření tohoto požadavku harmonogramu (navíc má dopad na demontáž neutrálního pole). 

Odpověď na dotaz č. 131: 

Bude zodpovězeno v náhradním termínu, přičemž bude adekvátně prodloužena lhůta 

pro podání nabídek. 
 

Dotaz 132) 

Dle názoru zpracovatele vrty pro záporové pažení se budou částečně provádět skrz  

železobetonový základ stávajícího mostu. Prosím o doplnění příslušné položky vrtů, resp. třídy 
vrtatelnosti. 

Odpověď na dotaz č. 132: 

Bude zodpovězeno v náhradním termínu, přičemž bude adekvátně prodloužena lhůta 

pro podání nabídek. 

 

 

 

 

 

 

……………………………………………. 
Ing. Petr Hofhanzl 

ředitel Stavební správy západ 

na základě pověření č. 2446 ze dne 10.5.2018 

Správa železnic, státní organizace 

(elektronicky podepsáno) 
 

Zveřejněno na profilu zadavatele 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 3257029

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 68ffe663-e68e-4b7c-a68b-296a1dcc7a3a

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Lenka PLUHAŘOVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 23.12.2022 11:40:00


		2022-12-23T10:40:21+0000


		2022-12-27T21:07:00+0100
	Petr Hofhanzl 182e7a0e4e4ff0b1e64973e3663974b4441b522c
	Podepsáno elektronicky




